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جستار

گیلان امروز- هاله نور انسان واقعا وجود دارد یا خرافات است؟ علم درباره 
این موضوع مورد بحث چه نظری دارد و چگونه آن را توجیه می کند؟

دریافت  متفاوت  واکنش  نوع  دو  معمولا  هاله ها  موضوع  کردن  مطرح  با 
خرافی  افسانه  یک  انسان  نور  هاله  که  معتقدند  عده ای مشخصا  می کنیم. 
است و دسته دیگر شدیدا به آن عقیده دارند. خوشبختانه در میان همه راز 
و رمزهای هستی یا آن همه تصاویر رنگارنگ منسوب به هاله ها یک حقیقت 

علمی و صادقانه وجود دارد که فریاد می زند نه!
هاله نور انسان از کجا می آید؟

نیست که  بگوییم منظور آن حالت حسی  باید  انسان  نور  در معرفی هاله 
و  رنگین  فضای  دقیقا  بلکه  می کنید؛  دریافت  اشخاص  با  دیدار  اولین  از 
قابل مشاهده است که اطراف بدن افراد را احاطه می کند. رنگ این هاله ها 
ویژگی های شخصیتی افراد را بیان می کند و برای مثال هاله سبز به اشخاص 
دلسوز نسبت داده شده. قرمز بیانگر رهبری و قدرت است و آبی نیلی نشان 

می دهد که فرد احتمالا به بیداری روحی و عرفانی رسیده.
روزنامه تایمز هند در این باره نوشته: هر فرد و هر مولکول از بدن او انرژی 
از خود ساطع می کند. توانایی دیدن این انرژی بیانگر رسیدن افراد به سطح 

خاصی از آگاهی ذهنی است.
بیان ایندیا تایمز نشان می دهد که چرا برخی افراد به واقعیت هاله نور انسان 
اعتقاد دارند. زبان شبه علمی به توصیف این هاله ها کمک کرده تا به قدر 

کافی معتبر و واقعی به نظر برسند و مزخرف محض نباشند.
اما عبارت »سطح آگاهی« از نظر عصب شناسان چه معنایی دارد؟ سطح 
آگاهی ذهنی در واقع نوعی اصطلاح پزشکی است که به سطح هوشیاری افراد 
اشاره می کند و اصلا توصیف متافیزیکی نیست. در نهایت هیچ داده ای وجود 
ندارد که وجود هاله ها را تایید کند؛ حتی وقتی شرایطی مانند سینستزیا )هم 

حسی( را در نظر می گیریم که حس ها را مختل می کند.
محبوبیت در عصر ویکتوریایی و تصاویر فریب دهنده

از دوران ویکتوریایی )۱۸۳۷ تا ۱۹۰۱ میلادی( هاله ها سوار بر موج عجیب و 
غریب آزمایش های عرفانی و جذابیت های نهفته پیش می رفتند. دوره زمانی 
مذکور شاهد تغییرات عمقی فناوری و اجتماعی بود که با انقلاب صنعتی 
همپوشانی داشت و از انگلیس به سر تا سر قاره اروپا و همچنین آمریکای 

شمالی و ژاپن گسترش یافت.
جامعه در اثر تغییر سریع از کشاورزی به سوی صنعت گیج شده و تحت 
فشار شرایط کاری و زندگی غیر انسانی قرار گرفته بود. اغلب افراد از جمله 
خود ملکه ویکتوریا، به منابع جایگزین برای تأمین نیازهای روحی و معنوی 
خود روی آورده بودند. احضار روح، هیپنوتیزم، شناسایی افراد واسطه روحی، 
غیب بینی و جلسه های صحبت درباره این موارد از جمله فعالیت های آن ها 

شناخته می شد.
با ورود تکنولوژی جدید، حقه های تازه هم به وجود آمدند و در این میان 
به طور ویژه حقه های عکاسی و تصویربرداری وارد میدان شدند. عکس های 
اکسپوژر دوگانه از قرن نوزدهم، ظهورهای فرضی مردگان روی زندگان را 
بالا آوردن  یا همان مدیوم ها در حال  نشان می دادند و واسطه های روحی 
پارچه  واقع یک تکه  اکتوزیوم در  به تصویر کشیده می شدند.  »اکتوزیوم« 
فشرده شده بود که افراد دغل باز برای این نمایش ها از آن استفاده می کردند.
میلادی  دهه ۱۸۹۰  در  تودکو  نرکویچ  یاکوف  نام  به  روسی  مهندس  یک 
کشف کرد که تخلیه های الکتریکی از یک الکترود، شکل هایی را روی فیلم 
عکاسی ایجاد می کند. در سال ۱۹۳۹، برقکار روسی به نام سیمون دیویدویچ 
کرلیان یک برگ را بین الکترود و فیلم عکاسی نگه داشت تا چنین اشکال 

»هاله ای« را ایجاد کند.
داد که تحت  را تشکیل  هاله ای  اساس چاپ های  برگ،  آزمایش  و  کرلیان 
اصلا  نامگذاری،  این  برخلاف  می شود.  کرلیان هم شناخته  عکاسی  عنوان 
عکاسی در کار نیست. اشکال و رنگ  ها در حالی که هوای یونیزه شده اطراف 
هر کدام حرکت می کند، به طور غیر فعال روی فیلم عکاسی شکل می بندند.

موقع  به  و  شد  غربی  کشورهای  وارد   ۱۹۷۰ دهه  اوایل  در  کرلیان  روش 
توانست بر موج نوگرایی شود. موج نوگرایی از سیستم اعتقادی ویکتوریایی 
مانند متافیزیک و اشراق ترکیب شرقی و غربی منشا گرفته بود و در اواسط 

قرن بیستم به تدریج کاهش پیدا کرد.
رنگ های مختلف و چاکراها

بدون وجود چاکراها، خبری از هاله نور انسان هم نیست. مردم چاکراها را به 
عناوین نقاط کانونی انرژی در بدن معرفی می کنند که از پایه ستون فقرات 
تا قله سر متصل هستند. هر نقطه رنگ متفاوتی دارد و بازه ای از نیازهای 

زیستی پایه در چاکرا ریشه )قرمز( تا چاکرا قله )بنفش( که به کائنات متصل 
است را شامل می شود.

معتقدان این نظریه معمولا سیستم چاکرا را یک سنت باستانی و موروثی 
از وداها گرفته شده و متن معنوی آن بین سال های  از هند می دانند که 
۱۵۰۰ تا ۵۰۰ پیش از میلاد مسیح نوشته شده است. از آن طرف سیستم 
جدید شامل ۷ نقطه چاکرا با اسامی و رنگ های مختلف به کتاب »توضیح 
شش چاکرا« مربوط می شود که در سال ۱۵۷۷ میلادی منتشر شده. کتاب 
مذکور در سال ۱۹۱۸ که اوج شکوفایی تئوسوفی یا عرفان بود، به انگلیسی 

ترجمه شد.
نگاهی سریع به زمان حال نشان می دهد که هاله نور انسان هم قرار است به 
طور فرضی ویژگی های دقیقی را نشان دهد که هر چاکرا توصیف می کند. به 
نحوی »انرژی« که احتمالا به خوبی تعریف نشده است، در بدن انسان جریان 
استفاده شود، می تواند  از روش کرلیان  زمانی که  و  پیدا می کند، می لرزد 

الگوهای رنگارنگ و زیبا تولید کند.
هاله رنگ قرمز )چاکرا ریشه( توصیف کننده فرد متعادل است که نیازهای 
زیستی او را هدایت می کنند. رنگ زرد مربوط به چاکرا خورشیدی نمایانگر 
فردی هدف دار، با انگیزه و کنجکاو است. انواع رنگ های ترکیبی و طیفی در 
هاله نور انسان وجود دارد که به گفته محققان دانشگاه آستن، تفاوت رنگی 
در نمایه های هاله به رنگ های مختلفی مربوط می شود که روی فیلم عکاسی 

مورد استفاده قرار می گیرند.
هنر خوب، علم بد و درمان مناسب

مرحله کنونی نشان می دهد که عکاسی هاله به کسب و کاری پر رونق تبدیل 
شده و به این زودی ها از سکه نمی افتد. سوژه های عکاسی مشتاقانه لبخند 
می زنند و در مقابل دوربین مخصوص قرار می گیرند تا رنگ هاله خودشان 
را کشف کنند. کسب و کارهایی مانند Radiant Human به خوبی این 
را نشان می دهند. کریستینا لونسدیل، صاحب و هنرمند ثبت پرتره، در مورد 
عکاسی هاله نور انسان می گوید:این نوع عکاسی مانند وسیله ای مفید برای 

افرادی عمل می کند که به دنبال شیوه جدید خودشناسی هستند.
با  را  ما  و  تغییر  دوربین  شاتر  کلیک  یک  با  است  ممکن  آدمی  ادراکات 
خلق  خوبی  هنر  هاله ها  دیگر،  عبارت  به  کنند.  آشنا  خودمان  واقعی ترین 
می کنند؛ اما از نظر علمی بد هستند و پشتوانه ندارند. حتی می توانیم آن ها 
را ترکیبی از یک آزمون شخصیت شناسی جذاب و ابزار خود درمانی بدانیم 
و به مایرز بریگز یا همان mBti محبوب نسبت بدهیم. وابسته به تجربه 
شخصی شما، شاید خوانش چارت نجومی یا کارت های تاروت هم در نسبت 

دادن هاله نور انسان با رنگ های مختلف دخیل باشد.
در آخر، هاله ها شاید نوعی هدف روان شناختی نیمه علمی معتبر داشته 
باشند. همان طور که VeRy Well mind توضیح می دهد، هنر درمانی 
شامل رشته های خلاقانه مانند رقص و نویسندگی می تواند یکی از روش های 
درمانی کاملا مشروع باشد. یادمان نرود که در هنر درمانی، بیمار در خلق آثار 

هنری فعال است و نه صرفا تماشاگر تصاویر زیبا!
با این حال، کمتر کسی می تواند فواید عاطفی و روان شناختی آثار هنری، 
موسیقی، ادبیات و غیره را انکار کند. فعلا اگر مسائل مربوط به دقت علمی 
 tHe auRa مانند و کارهایی  نگیریم، همین حالا هم کسب  نظر  را در 
جلسات  انواع  شامل  اختصاصی  اپلیکیشن های  که  دارند  وجود   PoWeR
عرفانی و درمانی را ارائه می دهند. جلسه های مختلف آن ها شامل طالع بینی، 

رجعت به زندگی گذشته و بله هاله نور انسان می شود.
دروغ پردازی های فراوان در قضیه هاله نور انسان

نادرست  اطلاعات  از چشمه همیشگی  هاله ها  درباره  از سردرگمی  بخشی 
انسان یعنی اینترنت ناشی می شود. گفتگوها و مقاله های آنلاین حول این 
محور، به وفور پیدا می شوند و بیشتر از مقاله های علمی وجود دارند. هیچ کس 
در دایره علمی، عکاسی کرلیان را به عنوان موضوع معنادار جدی نگرفته است 
و متافیزیک به هر حال، فیزیک نیست. مقاله های علمی به صراحت اعلام 

می کنند که هاله نور انسان اثبات نشده است.
مثلا HealtHline می گوید هیچ مطالعه علمی برای اثبات هاله ها وجود 
ندارد. مرکز CenteR of exCellenCe هم می گوید علم وجود هاله ها 
را تایید نکرده؛ اما این به معنی رد وجودشان نیست. همچنین هاله ها را نوعی 
انرژی قابل اندازه گیری شبیه به میدان الکترو مغناطیسی کره زمین می داند.

محققان در تلاش برای توجیه هاله ها
پژوهشگران در تلاشند تا متوجه شوند که چرا برخی افراد ادعای دیدن هاله 
نور انسان را دارند. یکی از این دست مطالعه ها در مجله »آگاهی و شناخت« 
به بررسی رابطه میان دیدن هاله و هم حسی پرداخته است. یافته ها نشان 
داده که این دو پدیده هاله و هم حسی یا سینستزیا از نظر پدیده شناسی و 
رفتاری متفاوت هستند. مجله »روانشناسی امروز« هم یافته های یک مطالعه 
دیگر را منتشر کرده که ادعا می کند هاله های قابل مشاهده ممکن است 
نشانگر »نقشه نادرست بدنی« از همان شخصی باشند که آن ها را می بیند. 
یعنی یک تجسم بصری از نقشه داخلی بدن خود فرد باشد که روی شخص 

دیگر منعکس شده.
کلام آخر

کلام آخر اینکه بار دیگر تکرار می کنیم هاله نور انسان اعتبار علمی ندارد. اگر 
فردی از ثبت تصاویر هاله یا خواندن مقالات مختلف درباره آن لذت می برد، 

هیچ اشکالی ندارد؛ تا زمانی که بداند همه این قضایا فقط سرگرمی است.

بیل گیتس؛ از دانشجوی ترک تحصیل 
تا ثروتمندترین مرد جهان

گیلان امروز- بیل گیتس زاده ۲۸ اکتبر سال ۱۹۵۵، در سیاتل، واشنگتن، 
ایالات متحده است. او یک برنامه نویس آمریکایی و کارآفرین است که شرکت 
مایکروسافت، بزرگترین شرکت نرم افزار رایانه شخصی در جهان را تاسیس 
کرده است.  به گزارش ایسنا، گیتس اولین برنامه نرم افزاری خود را در سن 
۱۳ سالگی نوشت. در دبیرستان به تشکیل گروهی از برنامه نویسان کمک کرد 
تا سیستم حقوق و دستمزد مدرسه خود را با رایانه انجام بدهند و شرکت 
tRaf-o-data را تاسیس کردند که سامانه های تردد شمار را به دولت های 
محلی می فروخت. در سال ۱۹۷۵ گیتس که در آن زمان دانشجوی سال دوم 
دانشگاه هاروارد بود، به دوست خود پل جی آلن )Paul G. allen( پیوست 
تا نرم افزاری برای اولین میکروکامپیوتر ها یا ریزرایانه ها توسعه دهد. آنها کار 
خود را با سازگار کردن زبان برنامه نویسی بیسیک )BaSiC( که یک زبان 
برنامه نویسی محبوب در آن زمان بود و در رایانه های بزرگ استفاده می شد، 
آغاز کردند و از این زبان برنامه نویسی در ریزرایانه ها بهره بردند. با موفقیت 
این پروژه، گیتس در سال اول، دانشگاه هاروارد را ترک کرد و با آلن، شرکت 
مایکروسافت را تاسیس کرد.  وقتی مایکروسافت مجوز سیستم عاملی به نام 
 inteRnational BuSineSS maCHineS را به شرکت mS-doS
CoRPoRation که در آن زمان بزرگترین تامین کننده رایانه در جهان 
بود، برای استفاده در اولین ریزرایانه اش، اعطا کرد، تسلط گیتس بر صنعت 

ریزرایانه ها به شدت افزایش یافت.
پس از عرضه این دستگاه ها در سال iBm ،۱۹۸۱ به سرعت استاندارد های 
فنی را برای صنعت رایانه شخصی تعیین کرد و mS-doS نیز سیستم 
عامل های رقیب را به بازار عرضه کرد. در حالی که استقلال مایکروسافت روابط 
با آی بی ام را تیره کرد، گیتس به طرز ماهرانه ای با شرکت بزرگتری کار کرد 
تا برای نرم افزار های حیاتی به طور دائم به او وابسته شود. سازندگان رایانه های 
شخصی سازگار با آی بی ام برای نرم افزار اصلی خود به مایکروسافت روی آوردند. 

در آغاز دهه ۱۹۹۰ او به پادشاه نهایی صنعت رایانه شخصی تبدیل شد.
گیتس، تا حد زیادی به دلیل موفقیت مایکروسافت، به عنوان بزرگترین سهامدار 
انفرادی شرکت، ثروت هنگفتی به دست آورد. او در سال ۱۹۸۶ به یک میلیاردر 
تبدیل شد و در عرض یک دهه دارایی خالص او به ده ها میلیارد دلار رسید 
که طبق برخی تخمین ها او را به ثروتمندترین فرد جهان تبدیل کرد. گیتس 
در ابتدا ترجیح داد از انظار عمومی دور بماند و امور مدنی و بشردوستانه را به 
طور غیرمستقیم از طریق یکی از سازمان هایش مدیریت کند. با این وجود، با 
افزایش قدرت و شهرت مایکروسافت، گیتس، به رغم بی میلی اش، به یک چهره 
عمومی تر تبدیل شد. رقبا، مخصوصا در شرکت های رقیب در »سیلیکون ولی« 
او را فردی فعال، دوگانه و مصمم به سود بردن تقریبا از هر تراکنش الکترونیکی 
در جهان نشان می دادند. از سوی دیگر، حامیان او از هوش تجاری عجیب، 
انعطاف پذیری و اشتهای بی حد او برای یافتن راه های جدید برای مفیدتر 

کردن رایانه ها و الکترونیک از طریق نرم افزار تجلیل می کردند.
به  ناگهانی عمومی  به علاقه  این ویژگی ها در واکنش زیرکانه گیتس  همه 
به شدت  گیتس  و ۱۹۹۶،  سال های ۱۹۹۵  شروع  با  بود.  مشهود  اینترنت 
مایکروسافت را بر توسعه راه حل های نرم افزاری مصرف کنندگان و سازمان ها 
برای  را   WindoWS Ce عامل  سیستم  و  کرد  متمرکز  اینترنت  برای 
شبکه سازی دستگاه های غیر رایانه ای مانند تلویزیون های خانگی و دستیار های 
دیجیتال شخصی، ایجاد کرد.  گیتس علاوه بر کارش در مایکروسافت، به 
خاطر فعالیت های خیریه اش نیز شهرت دارد. او به همراه همسرش ملیندا در 
سال ۱۹۹۴ بنیاد ویلیام اچ. را تاسیس کردند و در اواخر دهه ۱۹۹۰، این زوج 
همچنین از طریق بنیاد کتابخانه گیتس که در سال ۱۹۹۹ به بنیاد یادگیری 
گیتس تغییر نام داد، بودجه کتابخانه های آمریکای شمالی را تأمین کردند 
و از طریق برنامه محققان هزاره گیتس برای کمک هزینه تحصیلی اقلیت، 
 )WaRRen Buffett( کمک جمع آوری کردند. در ژوئن ۲۰۰۶، وارن بافت
دارایی های آن در ۲۰  به موجب آن،  اهدا کرد که  بنیاد  این  به  را  هدیه ای 
سال آینده به ۶۰ میلیارد دلار می رسید. در آغاز قرن بیست و یکم، این بنیاد 
همچنان بر سلامت جهانی و توسعه جهانی و همچنین اهداف توسعه جامعه و 
آموزش در ایالات متحده متمرکز بود. پس از یک دوره گذار کوتاه، گیتس در 
ژوئن ۲۰۰۸ نظارت روزانه بر مایکروسافت را رها کرد و اگرچه او همچنان رئیس 
هیئت مدیره باقی ماند، اما به دنبال زمان بیشتری برای فعالیت در بنیاد بیل و 
ملیندا گیتس بود. در فوریه ۲۰۱۴ او از ریاست استعفا داد، اما تا سال ۲۰۲۰ به 
عنوان عضو هیئت مدیره به کارش ادامه داد. در این مدت مدال آزادی ریاست 
جمهوری )۲۰۱۶( به او اعطا شد و مستندی در سال ۲۰۱۹ برای او ساخته شد 
و به نمایش در آمد. دو سال بعد گیتس و همسرش از هم جدا شدند. فرزندان 
یکی ثروتمندان جهان قرار نیست ارث میلیاردی از پدر دریافت کنند. گیتس 
سه فرزند دارد که به هر یک از آنها ۱۰ میلیون دلار خواهد رسید که براساس 
گزارشی از فوربس این تنها ۰.۰۱ درصد از دارایی بیل گیتس است و مابقی پول 
صرف امور خیریه خواهد شد. همچنین در سال ۲۰۱۲ همسر سابق گیتس در 
مصاحبه ای گفته است که فرزندانش اجازه استفاده از محصولات اپل را ندارند.

بیل گیتس که براساس یک نظرسنجی بین المللی در سال ۲۰۱۹ رتبه اول 
ساله  امروز ۶۹  است  کرده  دریافت  را  مردم  نظر  از  مرد جهان  محترم ترین 
می شود. باید دید که آیا موفقیت خارق العاده گیتس جایگاه ماندگاری را در 
او تضمین می کند یا خیر. به نظر می رسد  فهرست بزرگان آمریکایی برای 
اندازه که جان دی  به عنوان یک شخصیت تجاری به همان  را  او  مورخان 
راکفلر )JoHn d. RoCkefelleR( برای نفت مهم بود، برای رایانه ها مهم 
می دانند. خود گیتس در کتاب پرفروش خود در سال ۱۹۹۵، آگاهی دقیقی 
از خطرات رفاه نشان داد، جایی که در آن موفقیت معلم بدی است. زیرا افراد 

باهوش را به این فکر می اندازد که هیچ وقت نمی بازند.

حقیقت علمی پشت قضیه هاله نور انسان چیست؟

جلسه مجمع عمومي عادی بطورفوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز افق زیبای گیلان به شماره ثبت 213 شناسه ملی 
10720287681 راس ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 10/ 1403/09 در محل دفتر شرکت واقع در رشت بعد از چهار راه حشمت، 
روبروی نمایندگی پارس خزر پلاک 89 برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی 
 و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تاریخ  

08/ 1403/09 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
داوطلبین عضویت در سمت بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- ایمان و تعهد عملی به اسلام )در تعاونیهای متشکل از اقلیتهای دینی شناخته شده در قانون اساسی تعهد عملی به دین خود

3- دارا بودن اطلاعات یا تجربه لازم برای انجام وظایف متناسب با آن تعاونی
4- عدم ممنوعیت قانونی و حجر

5- عدم عضویت در گروه های محارب و عدم ارتکاب جرائم بر ضد امنیت و جعل اسناد
6- عدم سابقه محکومیت ارتشاء اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت، تدلیس، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، ورشکستگی به تقصیر

* دستور جلسه :
1- قرائت گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس در مورد عملکرد و تغییرات سرمایه و اعضا 

2- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال مالی 1403
3- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1401 و 1402 

4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل بعلت اتمام مهلت قانونی
5- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های قانونی شرکت

6- تعیین خط مشی و برنامه آینده شرکت
* داوطلبین تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی 

را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مديره شرکت تعاونی

تاریخ انتشارآگهي:  09/ 1403/08

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده )نوبت اول(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۷۸۶۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۷۸۶۷ 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین   قانون  موضوع   ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ مورخه 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات احمد و 

مختار فرخی رشته رودی فرزندان علی مورد تایید قرار گرفت.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )مشاعا بالسویه( به 
مساحت ۱۵۸/۶۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۵۲۹ مجزی از پلاک ۴۲۷ 
فرعی از اصلی ۱۹ واقع در کلورز بخش ۲۰ گیلان از مالکیت آقای اسمعیل 
مجتهدزاده رفیع و غیره به آدرس شهرستان رودبار – کلورز - محرز گردیده 

است.
صورتی  در  می شود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
باشند  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  که اشخاص نسبت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
1742 ر م  الف  ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار -  انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخه   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۷۳۹۹ شماره   رای  برابر 
موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند 
پور جوبنی  پوران رحمن  تصرفات  رودبار  ثبتی  واحد  در  رسمی مستقر 

فرزند آقاخان مورد تایید قرار گرفت.
مساحت  به  احداثی  اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -۱
۱۷۷/۹۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۱ مجزی از پلاک ۱۷۵۶ 
فرعی از اصلی ۱۸ واقع در جوبن بخش ۲۰ گیلان از مالکیت آقای ابوالقاسم 
نجد سمیعی و غیره به آدرس شهرستان رودبار – جوبن - محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1754 ر م  الف  ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات   ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۱۳۴۹ شماره  آرای  برابر 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی صفوی به شماره شناسنامه ۸ کدملی ۲۷۳۹۵۸۱۷۷۷ 
فرزند داود در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۸۴۱/۳۰ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۴۵ اصلی بخش ۸ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی 
که شماره پلاک فرعی ۶۸۲۰ برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده 
است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

2034 رم الف ث 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09

حسین اسلامی کجیدی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بندرانزلی

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخ   ۲۱۰۰۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱ شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای احد نجاری فرزند عزت به میزان ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۱۳/۵۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۴۴۲۹ مفروز 
بخش چهار  شالکوه  قریه  در  واقع  اصلی ۷۷  از  از پلاک ۱۸۰  مجزی 
رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد گاوکار محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  آگهی می شود  روز   ۱۵
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
2094 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/9

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو رشت

از طرف محمد فلاح توتکار


